
Государственная регистрация
от09, Н .Л Ы Ч  № $  7 О

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

О внесении изменений в приказ министерства финансов Красноярского края 
от 09.01.2019 № 1 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной 
бюджетной росписи краевого бюджета и бюджетных росписей главных 
распорядителей средств краевого бюджета»

В соответствии со статьями 217, 219.1 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, статьями 29, 35 Закона Красноярского края от 18.12.2008 № 7-2617 
«О бюджетном процессе в Красноярском крае», подпунктами 19, 32 пункта 3.1 
раздела 3, подпунктом 3 пункта 4.3 раздела 4 Положения о министерстве 
финансов Красноярского края, утвержденного постановлением Правительства 
Красноярского края от 31.07.2008 № 11-п, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ министерства финансов Красноярского края 
от 09.01.2019 № 1 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной 
бюджетной росписи краевого бюджета и бюджетных росписей главных 
распорядителей средств краевого бюджета» следующее изменение:

в Порядке составления и ведения сводной бюджетной росписи краевого 
бюджета и бюджетных росписей главных распорядителей средств краевого 
бюджета:

в приложении № 12:
дополнить пунктом 35 следующего содержания:
«35) 5.22 -  в случае перераспределения бюджетных ассигнований 

в пределах общего годового фонда оплаты труда государственных 
гражданских служащих Красноярского края в Администрации Губернатора 
Красноярского края, в Правительстве Красноярского края, в управлении 
делами Губернатора и Правительства Красноярского края.».

2. Опубликовать приказ на «Официальном интернет-портале правовой 
информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru).

3. Приказ вступает в силу в день, следующий за днем его официального 
опубликования.

Заместитель председателя
Правительства края -  
министр финансов края В.В. Бахарь

http://www.zakon.krskstate.ru

